
ZARZĄDZENIE NR 59.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) i § 8 ust. 3 w zw. z § 4 ust. 6 zarządzenia Nr 186.2020 Burmistrza Miasta 
i Gminy w Kunowie z dnia 18 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Kunowie zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia egzaminów kończących służbę przygotowawczą 
urzędników w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie w 2022 roku w składzie: 

1) Anna Borek   - przewodniczący; 

2) Agnieszka Borowska  - członek; 

3) Paweł Gawron  - członek, 

§ 2. Do skuteczności prac Komisji i dokonywania przez nią ustaleń wymagana jest obecność 
wszystkich jej członków. 

§ 3. Egzaminy przeprowadza się na zasadach określonych w Regulaminie przeprowadzenia służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Kunowie, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 186.2020 Burmistrza Miasta i Gminy 
w Kunowie z dnia 18.08.2020 r. 

§ 4. Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji do przedłożenia Burmistrzowi pisemnego protokołu 
z przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą, odrębnie dla każdej z egzaminowanych 
osób. 

§ 5. Udział w pracach Komisji nie jest dodatkowo płatny. 

§ 6. Obsługę administracyjno – techniczną Komisji zapewnia Referat Organizacyjny. 

§ 7. 1. Osoby uczestniczące w pracach Komisji, o których mowa w § 2, są upoważnione do przetwarzania 
danych osobowych w zakresie niezbędnym do realizacji zadań Komisji oraz są obowiązane do: 

1) przetwarzania danych osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami o ochronie danych osobowych 
oraz wewnętrznymi regulacjami w tym zakresie, w szczególności z Polityką ochrony danych osobowych, 
wprowadzoną i obowiązującą w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie; 

2) nieujawniania w jakiejkolwiek postaci treści informacji dotyczących przetwarzanych danych osobowych 
oraz sposobów ich zabezpieczenia. Obowiązek zachowania tajemnicy jest nieograniczony w czasie i nie 
ustaje z chwilą zakończenia prac w Komisji. 

2. Upoważnienie do przetwarzania danych osobowych, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje na czas pracy 
w Komisji i wygasa wraz z ustaniem pracy w nim. 

§ 8. Komisja, o której mowa w §1 działa do czasu przedłożenia kierownikowi urzędu protokołu 
z przeprowadzonego egzaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E331DFDB-7D31-44EB-9196-6EA95D7EADFC. Podpisany Strona 1



§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E331DFDB-7D31-44EB-9196-6EA95D7EADFC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9


